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HOJA 1 DE 2
EXP. NO. COOPERACIÓN-CM-2024-007

 FECHA: 02/09/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: 1 D/F 02/08/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE CARTA COMPROMISO

 ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  NO CUMPLE

 BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 CLICKTECK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Más detalles en ofertas tecnica y economica * Oferente no cumple con lo requerido más detalles en oferta tecnica  y 
evaluacion 

*No se le pidió subsanacion y correccion de documentos porque técnicamente no 
cumple.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA Y DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

* Más detalles en oferta

RD$81,324.00RD$80,374.88

RD$475,728.85 RD$489,481.61 RD$533,124.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30  A 90 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$526,902.00

CRÉDITO 30 DÍAS

1 6.00

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$72,568.81 RD$74,666.69

UND RD$67,193.34 RD$69,135.82

Marca: DELL OPTIPLEX 7000 
MICRO
Entrega: Inmediata
Garantía: 03 años
Cumple: No

Microcomputadora completa Incluyendo doble Monitor y Accesorios 

 1.Tipo de Equipo: OEM (Fabricante de Equipo Original)
 2.Sistema Operativo: Windows 11 Pro, español
 3.Procesador: Intel Core i5, 12th Generación mínimo.
 4.Memoria RAM: 16 GB (1 x 16 GB) DDR4 mínimo
 5.Disco Duro: 512GB M2 SSD Mínimo.
 6.Conectividad WIFI: 802.11 B/G/N mínimo
 7.Conectividad LAN:  Ethernet 10/100/1000 Mbps mínimo
 8.Puertos Externos: (2) USB 2.0 y (2) USB 3.0
 9.Puertos de Video: (1) HDMI/ (1) Display Port, Mínimo

 10.Case: Micro CPU color Negro
 11.Accesorios: Incluir base de montura en monitor para el Micro CPU. 
 12.Mouse y teclado Inalámbrico (Incluir que sea de la misma marca del CPU ofertado)
 13.Incluir dos (2) monitores, (Incluir que sea de la misma marca y color).
 14.Tecnología de los monitores: LED
 15.Tamaño de Pantalla: 24 pulgadas, mínimo
 16.Resolución: 1920 x 1080, 16:9. Mínimo 
 17.Tipo de Pantalla: IPS
 18.Funcionalidad de pantalla: Antirreflejos.
 19.Gama de Colores: Cobertura de color SRGB del 99%.
 20.Puertos de Entrada: (1) HDMI, 1 DisplayPort, mínimo, (Incluir cable HDMI).
 21.Accesorios de los monitores: Incluir Soporte para monitor dual: soporte de monitor doble, montaje VESA (75 x 75 

100 x 100), brazo de doble monitor para pantallas compatibles con VESA de 17 pulgadas a 32 pulgadas, soporte de 
escritorio para monitor de movimiento completo con movimiento de resorte

 22.Garantía Directamente del fabricante: 3 Años.

 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, S.R.L  LOM OFFICE COMP, SRL 

RD$414,814.92

* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS A MAS TARDAR
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: LOTE UNICO

RD$403,160.04 RD$414,814.92 RD$451,800.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
ITCORP GONGLOSS, SRL  DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL 

RD$446,527.12

RD$403,160.04

Marca: DELL OPTIPLEX 7010
Entrega: 15 dias  
Garantía: 03 años por desperfectos de 
fabrica
Cumple: Si

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PARA CENTROS DE MEDIACIÓN JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CARTA DE COMPROMISO NO CORRESPONDE AL PROCESO

RD$75,300.00 RD$451,800.00

Marca: DELL OPTIPLEX 30000 MICRO
Entrega: 1-15 días 
Garantía: 03 años 
Cumple: No

RD$74,421.19 RD$446,527.12

Marca: HP PRO MINI 800 G9
Entrega: 15 dias
Garantía: 03 años
Cumple: Si
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HOJA 2 DE 2
EXP. NO. COOPERACIÓN-CM-2024-007

 FECHA: 02/09/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: 1 D/F 02/08/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE CARTA COMPROMISO

 ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 CLICKTECK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1.1. 12.00 UND Monitor RD$9,735.66 RD$116,827.92

1.2. 6.00 UND Soporte para monitor RD$2,002.57 RD$12,015.40

SUBTOTAL SUBTOTAL RD$468,788.98 SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PARA CENTROS DE MEDIACIÓN JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/08/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
 BRIMARGE GROUP, SRL  CLICKTECK, SRL  GLODINET, SRL 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA Y DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$548,700.00 RD$553,171.00 RD$651,289.20

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta

Microcomputadora completa Incluyendo doble Monitor y Accesorios 

 1.Tipo de Equipo: OEM (Fabricante de Equipo Original)
 2.Sistema Operativo: Windows 11 Pro, español
 3.Procesador: Intel Core i5, 12th Generación mínimo.
 4.Memoria RAM: 16 GB (1 x 16 GB) DDR4 mínimo
 5.Disco Duro: 512GB M2 SSD Mínimo.
 6.Conectividad WIFI: 802.11 B/G/N mínimo
 7.Conectividad LAN:  Ethernet 10/100/1000 Mbps mínimo
 8.Puertos Externos: (2) USB 2.0 y (2) USB 3.0
 9.Puertos de Video: (1) HDMI/ (1) Display Port, Mínimo

 10.Case: Micro CPU color Negro
 11.Accesorios: Incluir base de montura en monitor para el Micro CPU. 
 12.Mouse y teclado Inalámbrico (Incluir que sea de la misma marca del CPU ofertado)
 13.Incluir dos (2) monitores, (Incluir que sea de la misma marca y color).
 14.Tecnología de los monitores: LED
 15.Tamaño de Pantalla: 24 pulgadas, mínimo
 16.Resolución: 1920 x 1080, 16:9. Mínimo 
 17.Tipo de Pantalla: IPS
 18.Funcionalidad de pantalla: Antirreflejos.
 19.Gama de Colores: Cobertura de color SRGB del 99%.
 20.Puertos de Entrada: (1) HDMI, 1 DisplayPort, mínimo, (Incluir cable HDMI).
 21.Accesorios de los monitores: Incluir Soporte para monitor dual: soporte de monitor doble, 

montaje VESA (75 x 75 100 x 100), brazo de doble monitor para pantallas compatibles con VESA de 
17 pulgadas a 32 pulgadas, soporte de escritorio para monitor de movimiento completo con 
movimiento de resorte

 22.Garantía Directamente del fabricante: 3 Años.

* Más detalles en oferta *Existe una diferencia de 3 centavos. Ver correo.
Presenta algunos de los articulos en precios separados 

* Más detalles en oferta

RD$551,940.00

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$83,700.00 RD$84,382.02 RD$99,349.20

* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS A MAS TARDAR
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACIÓN: LOTE UNICO

RD$465,000.00

UND6.001 RD$77,500.00 RD$465,000.00 RD$551,940.00

Marca: DELL OPTIPLEX 7000 7010 MFF
Entrega: 10-15 días 
Garantía:  03 años PC y Monitor. 6 meses 
mause y teclado. 30 días para la base.

Cumple: No

RD$339,945.66 RD$91,990.00Marca: DELL OPTIPLEX MICRO 
FORM FACTOR 7020 # 2: DELL, #3: 
KLIPX
Entrega: 15 dias
Garantía: 03 años
Cumple: Sí

Marca: DELL OPTIPLEX 7000 7010 
MFF
Entrega: 30 días 
Garantía: 03 años
Cumple: Sí

RD$56,657.61


